
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 173

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:19:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2016

N° do Processo: 1787

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2016 00:00:00
Objeto:
Registro de preço para eventuais e futuras aquisições de medicamentos para uso no Hospital
Municipal.
Resumo:
Registro de preço para eventuais e futuras aquisições de medicamentos para uso no Hospital
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO- 09-03-2017- PP 037/2016 Baixar

15/02/2017 00:00:00 Editais Modificados - 15/02/2017 - Edital PP 03... Baixar

13/10/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DqA6EDS.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QwIzFEx.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dBwd3KU37.pdf

